
Implantica stärker den strategiska
expansionen av RefluxStop™ med
ytterligare ett viktigt universitetssjukhus
i Tyskland med flera andra i pipeline
Implantica AG (publ.), ett medicintekniskt företag som ligger i framkant när det
gäller att introducera avancerad teknik i kroppen, inklusive den unika produkten
RefluxStop™ för behandling av sura uppstötningar, ett behandlingsområde med
1 miljard patienter, meddelar att den ledande Universitätsklinik Magdeburg, som
är ett INEK-rapporterande sjukhus, nu utför RefluxStop™-behandlingen.

Tidigare denna månad presenterade Prof. Dr. med. Frank Benedix och Dr. med. Steffi
Peglow de första RefluxStop™-behandlingarna på Universitätsklinik Magdeburg.
Universitetssjukhuset har över 25 specialiserade avdelningar och den här
toppmoderna anläggningen erbjuder tvärvetenskaplig konsultation för patienter med
refluxsjukdom. Eftersom detta sjukhus reporterar till det statliga organet INEK om
verkliga kostnader för operationerna, är detta center en del av viktig grupp av sjukhus
speciellt när man kommer närmare att få ersättning i vårdsystemet i Tyskland och det
är en ökande andel av INEK rapporterande centers som använder RefluxStop.

Prof. Dr. med. Frank Benedix säger: ”Jag är mycket glad över att kunna erbjuda mina
patienter den senaste innovativa tekniken inom kirurgisk behandling av GERD, som
redan har hjälpt flera hundra patienter i Tyskland och över 1000 patienter i hela
Europa. RefluxStops långsiktiga resultat ser mycket lovande ut och ger tillgång till
ytterligare ett kirurgiskt alternativ för patienter som tidigare inte kunnat behandlas och
för otaliga fler GERD-patienter som dagligen kämpar med sjukdomens obevekliga och
smärtsamma symtom.”

VD och grundare av Implantica och uppfinnare av RefluxStop™, Dr. Peter Forsell,
säger: ”Vi är fyllda av energi och entusiasm över att samarbeta med ytterligare
nyckelpersoner inom kirurgisk behandling av GERD, Prof. Dr. med. Frank Benedix och
Dr. med. Steffi Peglow, vid den prestigefyllda Universitätsklinik Magdeburg. Omkring
17% av den tyska befolkningen lider av GERD, men den inverkan som sjukdomen har
på människors liv, inklusive den socioekonomiska inverkan, underskattas ofta kraftigt.
En studie uppskattar att enbart arbetsfrånvaro på grund av GERD leder till en förlust på
över 600 miljoner euro varje år.¹ Jag tror att innovationer som RefluxStop™ har
potential att revolutionera patientresultaten för miljontals GERD-patienter och i
slutändan, i linje med vårt företags mission, spara enorma kostnader för samhället!”
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Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm.

Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB, info@fnca.se

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för
offentliggörande den 19 december 2024 kl. 8:30 (CET).

Om Implantica 
Implantica är ett medicintekniskt företag som arbetar med att föra in avancerad teknik i
kroppen. Implanticas huvudprodukt, RefluxStop™, är ett CE-märkt implantat för
förebyggande av gastroesofageal reflux som har potential att skapa ett paradigmskifte
inom anti-refluxbehandling och stöds av framgångsrika kliniska studieresultat.
Implantica fokuserar också på e-hälsa inuti kroppen och har utvecklat en bred,
patentskyddad produktpipeline som delvis bygger på två plattformstekniker: en e-
hälsoplattform som är utformad för att övervaka ett brett spektrum av hälsoparametrar,
styra behandlingen inifrån kroppen och kommunicera med vårdgivaren på distans och
en trådlös energiplattform som är utformad för att driva fjärrstyrda implantat trådlöst
genom intakt hud. Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market
(ticker: IMP A SDB). Besök www.implantica.com för mer information.

Om RefluxStop™ 
RefluxStop är en ny innovativ behandling med stor potential till ett paradigmskifte inom
kirurgi mot sura uppstötningar. Dess unika verkningsmekanism skiljer sig fullständigt
från nuvarande kirurgiska lösningar. Befintliga kirurgiska ingrepp omsluter
matpassagen för att stödja den nedre esofagusfinkterns stängningsmekanism och är
ofta förknippade med biverkningar som sväljsvårigheter, smärta vid sväljning och
oförmåga att rapa och/eller kräkas.

RefluxStop däremot behandlar sura återflöden utan att påverka matpassagen. Den
återställer och bibehåller den nedre esofagusfinktern i sin ursprungliga, naturliga
position. RefluxStops verkningsmekanism är inriktad på att rekonstruera alla tre
komponenterna i antirefluxbarriären, som om de äventyras kan leda till sura återflöden.
Den gör det genom att återställa och stödja kroppens naturliga anatomiska fysiologi,
vilket möjliggör att kroppen själv löser problemet med de sura uppstötningarna.
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